平成24年12月25日

各  位

いちごグループホールディングス株式会社

   代 表 者  代表執行役会長 スコット キャロン
（コード番号2337 大証ＪＡＳＤＡＱ）

                    問合せ先    執行役副社長  管理本部長 石原 実
（電話番号 03-3502-4818）

（訂正）「いちごECO エナジーの事業開始に関するお知らせ」の一部訂正について

2012年11月28日付で開示いたしました「いちごECOエナジーの事業開始に関するお知らせ」の記載

内容に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

訂正内容（訂正箇所には下線を付して表示しております。）

2. 新会社の概要 ⑤資本金 について

【訂正前】 25百万円

【訂正後】 50百万円

以 上